

BP Østerberg Holding ApS

Kronprinsensvej 21, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34 60 02 01

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2018.

Peter Østerberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Østerberg Holding ApS Kronprinsensvej 21 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 34 60 02 01
	Stiftet: 19. juni 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Peter Østerberg, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associerede virksomheder	LØ Ejendomme ApS, Frederiksberg Nuura ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2017 udgjort et underskud på 504 t.kr. mod et overskud sidste år på 18.790 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 380 t.kr. mod et overskud sidste år på 18.674 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 22.963 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 23.194 t.kr., hvilket er en stigning på 1,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-503.922	18.790.239
Administrationsomkostninger	-424.865	-18.256
Resultat før finansielle poster	-928.787	18.771.983
Finansielle indtægter	1.488.847	4.635
Finansielle omkostninger	-13.113	-102.945
Resultat før skat	546.947	18.673.673
Skat af årets resultat	-166.716	0
Årets resultat	380.231	18.673.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.556.362
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	274.431	21.126.635
Disponeret i alt	380.231	18.673.673

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	324.411	0
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	789.273	0
2	Andre kapitalandele	433.500	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.547.184</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.547.184</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	8.209	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.020
3	Andre tilgodehavender	2.074.460	1.008.284
	Tilgodehavender i alt	<u>2.082.669</u>	<u>1.009.304</u>
	Værdipapirer	14.054.061	125.567
	Værdipapirer i alt	<u>14.054.061</u>	<u>125.567</u>
	Likvide beholdninger	5.510.341	22.230.455
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.647.071</u>	<u>23.365.326</u>
	Aktiver i alt	<u>23.194.255</u>	<u>23.365.326</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	22.776.802	22.502.371
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>22.962.602</u>	<u>22.685.771</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	162.064	0
	Anden gæld	69.589	679.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.653</u>	<u>679.555</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>231.653</u>	<u>679.555</u>
	Passiver i alt	<u>23.194.255</u>	<u>23.365.326</u>
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	1.023.780
Tilgang i årets løb	853.333	0
Afgang i årets løb	-25.000	-1.023.780
Kostpris 31. december	828.333	0
Opskrivninger 1. januar	0	3.033.392
Årets resultat	-503.922	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-723.092
Udbytte	0	-2.310.300
Opskrivninger 31. december	-503.922	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-477.029
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	477.029
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	324.411	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LØ Ejendomme ApS	Frederiksberg	50 %
Nuura ApS	Frederiksberg	33,33 %
	31/12 2017	31/12 2016
2. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	433.500	0
Kostpris 31. december	433.500	0
Opskrivninger 1. januar	0	0
Opskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	433.500	0

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre tilgodehavender		
Af det samlede tilgodehavende forfalder 360 t.kr. heraf senere end den 31. december 2018.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	22.502.371	1.375.736
Årets overførte resultat	274.431	21.126.635
	22.776.802	22.502.371
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	105.800	103.400
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
7. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	319.337	0
Andre omkostninger til social sikring	3.976	0
	323.313	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant i værdipapirer.		